PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDECONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2025GABARITO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital
do Concurso Público de CANTANHEDE, nº 001/2025, torna público, o GABARITO
PRELIMINAR das provas do referido Concurso Público conforme anexos que
seguem.

São Luís, 24 de novembro de 2025.

Emitido em 24/11/2025 19:19 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Concurso Público de Cantanhede
Edital 001/2025

CARGO: AUDITOR FISCAL

Questão Resposta

1 C

2 A

3 B

4 A

5 A

6 A

7 C

8 D

9 D

10 C

11 D

12 B

13 C

14 A

15 C

16 C

17 A

18 B

19 C

20 C

Questão Resposta

21 D

22 C

23 A

24 D

25 B

26 A

27 D

28 C

29 A

30 B

31 D

32 A

33 C

34 A

35 D

36 C

37 A

38 D

39 C

40 C

Emitido em 24/11/2025 19:19 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app